
BOHEMIA 
CHIPS
vybrané druhy
60 g | 1 kg = 331,67 Kč

KINDER
CHOCOLATE
100 g | 1 kg = 399,– Kč

ROYAL 
CROWN 
COLA
Classic, 
No Sugar
1,33 l | 1 l = 22,48 Kč

RAMA
Classic, 
Máslová příchuť
400 g | 1 kg = 124,75 Kč

ŽELETAVA
SMETANITO
vybrané druhy
150 g | 1 kg = 219,33 Kč

OPAVIA FLORENTA
vybrané druhy
112 g | 1 kg = 231,25 Kč

MADETA
LIPÁNEK MAXI
vybrané druhy
130 g | 1 kg = 145,38 Kč

32,90

18,90
49,90

16,90
100 g

TIGER
energy drink, 
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 31,80 Kč

WHISKAS
KAPSIČKY PRO KOČKY
vybrané druhy
4 × 85 g | 1 kg = 132,06 Kč

44,90

15,90

BIRELL ACTIVE
nealkoholické 
pivo ochucené, 
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 37,80 Kč

18,90

RADEGAST
RATAR
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 33,80 Kč

16,90

VELKO-
POPOVICKÝ
KOZEL 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 33,80 Kč

VELKO-
POPOVICKÝ
KOZEL
vybrané 
druhy
0,5 l | 1 l = 29,80 Kč

GAMBRINUS
ORIGINÁL 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 23,80 Kč

16,90

14,90

11,90

25,9039,90
19,90

GAMBRINUS
PATRON 12,
EXCELENT 11
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 29,80 Kč

14,90

PARDÁL ECHT
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 23,80 Kč

11,90

RADEGAST
RÁZNÁ 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 35,80 Kč

17,90

ŠUNKOVÝ SALÁM SPECIÁL
1 kg = 169,– Kč

MATTONI
ochucená,
vybrané 
druhy
1,5 l | 1 l = 11,27 Kč

16,90

DRWITT
vybrané
druhy
0,75 l | 1 l = 26,53 Kč

19,90

VITANA
RÝŽE 
LOUPANÁ
varné sáčky
400 g | 1 kg = 69,75 Kč

DONUT
vybrané druhy
55/56/57 g
1 kg = 216,36/212,50/208,77 Kč

VITANA
RÝŽE 
PARBOILED
varné sáčky
400 g | 1 kg = 82,25 Kč

27,90
11,90

32,90

GERVAIS
vybrané druhy
80 g | 1 kg = 286,25 Kč

22,90

79,90
BREF 
COLOR AKTIV
Eucalyptus, Lavender
3 × 50 g | 1 kg = 532,67 Kč

34,90
COLGATE
zubní pasta, vybrané druhy
75 ml | 1 l = 465,33 Kč

COCA-COLA,
FANTA, 
SPRITE
vybrané 
druhy
2 l | 1 l = 18,45 Kč

36,9029,90

BOŽKOV
ORIGINÁL,
VODKA
37,5%
0,2 l | 1 l = 349,50 Kč

69,90

LENOR
aviváž
vybrané 
druhy
71/59 dávek | 1 dávka = 1,69/2,03 Kč

119,90
ARIEL
prací prostředek
vybrané druhy
63/50/38 dávek
1 dávka = 5,55/7,–/9,21 Kč

349,90

CC 22/2025od 22. 10. do 4. 11. 2025

Nabídka platí ve vybraných prodejnách COOP v ČR od 22. 10. do 4. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.www.coopclub.cz | coopclubcz



ŠVÉDSKÁ 
UTĚRKA
mikrovlákno, 30 × 30 cm
1 ks | 1 ks = 9,90 Kč

PONOŽKY 
BAVLNĚNÉ UNI
různé barvy a velikosti
1 pár | 1 pár = 29,90 Kč

9,90
29,90

PYTLE NA ODPAD
zatahovací, 30 litrů
20 ks | 1 ks = 1,50 Kč

PYTLE NA ODPAD
zatahovací, 60/120 litrů
20/10 ks | 1 ks = 2,–/3,99 Kč

29,90 39,90
ALOBAL
extra pevný
10 m | 1 m = 2,99 Kč

29,90
PAPÍR NA PEČENÍ
archy 38 x 42 cm
24 ks | 1 ks = 1,25 Kč

29,90

TEKUTÝ ŠKROB
na prádlo
500 ml | 1 l = 69,80 Kč

34,90
KRÉM 
NA RUCE
vybrané druhy
100 ml | 1 l = 249,– Kč

24,90
TOALETNÍ 
PAPÍR
2vrstvý
8 x 20 m | 1 m = 0,28 Kč

44,90
 
KRMIVO 
PRO PSY
vybrané druhy
1240 g | 1 kg = 29,76 Kč

36,90

PIVNÍ SÝR
110 g | 1 kg = 362,73 Kč

39,90

VEPŘOVÉ VE VLASTNÍ ŠŤÁVĚ
400 g | PP 300 g | 1 kg = 156,33 Kč

LUNCHEON MEAT PORK
400 g | 1 kg = 99,75 Kč

46,9039,90

MAXIA
minerální 
voda, 
vybrané druhy
1,5 l | 1 l = 7,27 Kč

10,90

SÝROVÉ NITĚ
vybrané druhy
55 g | 1 kg = 489,09 Kč

26,90
TRADIČNÍ 
POMAZÁNKOVÉ
ochucené, vybrané druhy
150 g | 1 kg = 179,33 Kč

26,90
 
ACIDOFILNÍ 
MLÉKO
plnotučné 3,6%
950 g | 1 kg = 36,74 Kč

34,90

EMMENTALER
200 g | 1 kg = 349,50 Kč

69,90

MEXICKÁ
ZELENINOVÁ SMĚS
425 ml | PP 265 g | 1 kg PP = 127,93 Kč

33,90

POLIČAN
1 kg = 219,– Kč

21,90
100 g SLEĎOVÉ FILETY

vybrané druhy
170 g | PP 85/102 g
1 kg PP= 387,06/322,55 Kč

32,90

ŠPENÁTOVÉ LISTY
porce
400 g | 1 kg = 74,75 Kč

ZELENINOVÁ SMĚS
POD SVÍČKOVOU
350 g | 1 kg = 56,86 Kč

29,90 19,90

LA CHAMBRE
šumivý 
alkoholický nápoj
0,75 l | 1 l = 79,87 Kč

59,90

CHOCO BALLS/CEREÁLNÍ
ČTVEREČKY SE SKOŘICÍ
Pyšná princezna
250 g | 1 kg = 107,60 Kč

26,90

TYČINKY
se sezamem
100 g | 1 kg = 119,– Kč

11,90

 
HOŘICKÉ TRUBIČKY
čokoládové, oříšková příchuť
30 g | 1 kg = 330,– Kč

 
MIX
S OVOCNÝMI 
PŘÍCHUTĚMI
Pyšná princezna
150 g | 1 kg = 132,67 Kč

 
MLÉČNÁ
ČOKOLÁDA
Pyšná princezna
5 × 5 g | 1 kg = 916,– Kč

9,90
19,9022,90

PIŠKOTY
tradiční
120 g | 1 kg = 115,83 Kč

13,90

HOTOVÁ 
JÍDLA
vybrané 
druhy
400 g | 1 kg = 212,25 Kč

84,90

Nabídka platí ve vybraných prodejnách COOP v ČR od 22. 10. do 4. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.
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